
UCHWAŁA NR IX/53/2015
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Piekoszów na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 
1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust.1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1,2,3, art. 264 ust. 3 oraz zgodnie z art. 224 i art. 240 a ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz art. 13 pkt. 7 ustawy z dnia 20.07.2000 
r. o ogłaszaniu aktów normatywnych ( Dz. U. z 2011 r. Nr 197 poz. 1172 ze zm.) Rady Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2015 roku o kwotę 342.865,00 zł, zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 342.865,00 zł, zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych, nie podlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 
835.630,00 zł.

a) wydatki bieżące 140.310,00 zł

b) wydatki majątkowe 695.320,00 zł.

zgodnie z załącznikiem Nr 3, do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia
w 2015r.” do Uchwały Nr VI/26/2015 Rady Gminy Piekoszów z dnia 26 stycznia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Piekoszów na 2015 rok, otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

Id: D0BB6A7F-8063-4FCA-BCE1-1900435415F0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr IX/53/2015 
Rady Gminy Piekoszów 
z dnia 28 kwietnia 2015 roku 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej PIEKOSZÓW 
Nr dokumentu Nr IX/ 53 /2015 
Data podj ęcia 2015-04-28 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
630     Turystyka 342 865,00 

  63095   Pozostała działalność 342 865,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

283 470,00 

    6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych  
w paragrafie 625 

59 395,00 

Razem:  342 865,00 

 

Id: D0BB6A7F-8063-4FCA-BCE1-1900435415F0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr IX/53/2015 
Rady Gminy Piekoszów 
pz dnia 28 kwietnia 2015 roku 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej PIEKOSZÓW 
Nr dokumentu Nr IX/ 53 /2015 
Data podj ęcia 2015-04-28 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

630     Turystyka 342 865,00 

  63095   Pozostała działalność 342 865,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 470,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 395,00 

Razem: 342 865,00 

 

Id: D0BB6A7F-8063-4FCA-BCE1-1900435415F0. Podpisany Strona 3



w złotych

źródło kwota

1 2  4 5 6 7 8 9
2013-2015 Urząd Gminy w 

Piekoszowie
720 72095

Wartość zadania:

              44 171                 35 115    

Wydatki majątkowe:

              44 171                 35 115    

- środki z budżetu j.s.t.
                6 626                   5 267    

- środki z budżetu 
krajowego

                        -                           -    

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagraniczych

              37 545                 29 848    

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr IX/53/2015
Rady Gminy Piekoszów
z dnia 28 kwietnia 2015r. 

Dział

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegaj ących zwrotowi na 2015 rok

Wydatki w roku 

budżetowym 2014

Jednostka org.realizująca 

zadanie lub koordynująca 

program

1

Lp.

Przewidywane nakłady i źródła 

finansowania

Rozdział
Okres realizacji 

zadania
Projekt

Projekt finansowany ze środków EFRR w 
ramach Reginalnego Programu 
Operacyjnego dla województwa 
świętokrzyskiego na lata 2007-2013. 
Projekt e-świętokrzyskie budowa systemu 
informacji przestrzennej województwa 
świętokrzyskiego 2013-2015.

Id: D0BB6A7F-8063-4FCA-BCE1-1900435415F0. Podpisany Strona 4



2011-2015 Urząd Gminy w 

Piekoszowie

720 72095

Wartość zadania:

            412 297               237 685    

Wydatki majątkowe:

412297 237685

- środki z budżetu j.s.t.

73431 73431

- środki z budżetu 
krajowego 0 0

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagraniczych 338866 164254

2012-2015 Urząd Gminy w 

Piekoszowie

630 63095 Wydatki majątkowe:

422520 422520

Wydatki majątkowe:

422520 422520

- środki z budżetu 
Urzędu 
Marszałkowskiego    ( 
jst)

21126 21126

- środki z budżetu 
krajowego

42252 42252

3

2 Projekt finansowany ze środków EFRR w 
ramach Reginalnego Programu 
Operacyjnego dla województwa 
świętokrzyskiego na lata 2007-2013.                                 
Projekt e-świętokrzyskie rozbudowa 
infrastruktury informatycznej jst. 2011-
2015.

Projekt: Trasy rowerowe w Polsce 
Wschodniej w ramach Programu 
Operacyjnego Rozwoju Polski Wschodniej 
2007-2013 w Województwie 
Świętokrzyskim.

Id: D0BB6A7F-8063-4FCA-BCE1-1900435415F0. Podpisany Strona 5



- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagraniczych 359142 359142

4 2015 GOPS w Piekoszowie 853 85395 Wartość zadania:

140310 140310

Wydatki bieżące:

140310 140310

- środki z budżetu j.s.t.

14733 14733

- środki z budżetu 
krajowego

6313 6313

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagraniczych 119264 119264

Wydatki ogółem: 1 019 298 835 630
Wydatki bieżące: 140 310 140 310
-środki z budżetu j.s.t 14 733 14 733
- środki z budżetu krajowego 6 313 6 313
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 119 264 119 264
Wydatki majątkowe: 878 988 695 320

- środki z budżetu j.s.t.              101 183                 99 824    
- środki z budżetu krajowego 42 252 42 252
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 735 553 553 244

"Aktywizacja zawodowa i pomoc w 
funkcjonowaniu rodzin z osobami 
bezrobotnymi w Gminie Piekoszów" w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki współwinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego.

Id: D0BB6A7F-8063-4FCA-BCE1-1900435415F0. Podpisany Strona 6



w złotych

w tym:

Kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 720 72095
e-świętokrzyskie - rozbudowa infrastruktury 
informatycznej jst ( 2011-2015) ,(nakłady 2011r. - 
2013r. = 102.078 zł)

412 297 237 685 73 431 0 0 0 164 254
Urząd Gminy w 
Piekoszowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 412 297 237 685 73 431 0 0 0 164 254

2 720 72095
e-świętokrzyskie - budowa systemu informacji 
przestrzennej województwa świętokrzyskiego (2013-
2015)

44 171 35 115 5 267 0 0 0 29 848
Urząd Gminy w 
Piekoszowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 44 171 35 115 5 267 0 0 0 29 848

456 468 272 800 78 698 0 0 0 194 102

Załącznik nr 4

Lp. Dotacje i środki 
pochodzące z 
innych źródeł*

Środki 
wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 
i 3 u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015r. 

Kredyty,             
pożyczki, 
obligacje

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

w tym źródła finansowania

Rok budżetowy 
2015 

(7+8+10+11)

Łączne nakłady 
finansowe

do Uchwały Nr IX/53/2015

Rady Gminy  Piekoszów

z dnia 28 kwietnia  2015 roku

Planowe wydatki

Dochody własne 
j.s.t.

Razem dz. 720 

 Nazwa przedsięwzięciaRozdziałDział

Id: D0BB6A7F-8063-4FCA-BCE1-1900435415F0. Podpisany Strona 7



3 630 63095

Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej w ramach 
Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 
2007 -2013 w Województwie Świętokrzyskim (2012-
2015) 

422 520 422 520 0 0 0 63 378 359 142
Urząd Gminy w 
Piekoszowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majatkowe 422 520 422 520 0 0 0 63 378 359 142

4 630 63095
Trwałość projektu Trasy rowerowe w Polsce 
Wschodniej  (2016-2020)

43 696 0 0 0 0 0 0
Urząd Gminy w 
Piekoszowie

Wydatki bieżące 43 696 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

123 351 422 520 0 0 0 63 378 359 142

5 801 80101

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe ELCOP 
SERWIS Kielce- usługa sprzątania pomieszczeń i 
utrzymania czystości w ZPO w Piekoszowie ( IV 
2015 - III 2016).

129 564 97 173 97 173 0 0 0 0
ZPO w 
Piekoszowie

Wydatki bieżące 129 564 97 173 97 173 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

129 564 97 173 97 173 0 0 0 0

6 926 92605

Zgodnie z aktem notarialnym Rep. A 
15148/2007 z dnia 8-11-2007r. 
zobowiązanie Gminy Piekoszów wobec 
Gminnego Ludowego Klubu Sportowego 
"ASTRA" z siedzibą w Piekoszowie 
dotyczące spłaty 70% wartości  ceny 
uzyskanej ze sprzedazy nieruchomośi ( 
2007 - 2019).

540 000 54 000 54 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 
Piekoszowie

Wydatki bieżące 540 000 54 000 54 000 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

540 000 54 000 54 000 0 0 0 0

713 260 151 173 151 173 0 0 0 0 x

878 988 695 320 78698 0 0 63 378 553 244 x

1 592 248 846 493 229 871 0 0 63 378 553 244 x

Razem dz. 801

Razem dz. 926

Wydatki majątkowe ogółem

OGÓŁEM

Wydatki bieżące ogółem

Razem dz.630

Id: D0BB6A7F-8063-4FCA-BCE1-1900435415F0. Podpisany Strona 8



Uzasadnienie

Przedkładany projekt zmian w budżecie Gminy na 2015 rok jest związany z realizacją zadania „ Trasy
rowerowe w Polsce Wschodniej w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013
w Województwie Świętokrzyskim ( 2012-2015).

W/w zadanie jest w pełni realizowane ze środków zewnętrznych tj. 85% wartości ze środków z UE, 10%
ze środków z budżetu państwa, 5% ze środków Urzędu Marszałkowskiego.

Id: D0BB6A7F-8063-4FCA-BCE1-1900435415F0. Podpisany Strona 1




